
 

 

Basın Bülteni 

 

KIOXIA, electronica 2024'te En İyi Sunum ödülünü kazandı  
 

Universal Flash Storage (UFS) Ver. 4.0 Gömülü Flash Bellek: otomotivde veri depolama ve 
aktarımı için güvenilir ve uygulamaya özel çözüm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Düsseldorf, Almanya, 14 Kasım 2024 – Bellek çözümlerinde bir dünya lideri olan KIOXIA 

Europe GmbH, otomotiv uygulamalarına yönelik gömülü flash bellek cihazlarının sektördeki 

ilk[1] Universal Flash Storage (UFS) Ver.  4.0'ü sundu. Sunum, electronica 2024'te Embedded 

Computing Design (ECD) Bellek ve Depolama kategorisinde En İyi Sunum ödülünü kazandı. 

Başvurular, ECD İçerik Ekibi tarafından değerlendirildi ve başvurunun tasarım üstünlüğüne, 

karşılaştırmalı performansına ve olası pazar etkisine göre derecelendirmeler verildi. 

 

KIOXIA'nın Automotive UFS 4.0 gömülü flash bellek cihazları, olağanüstü hızları ve 

kapasiteleri ile otomotiv bellek çözümlerinde yeni bir ölçüt belirliyor. AEC-Q100 Grade 2 

gereksinimlerini karşılarken, geniş bir sıcaklık aralığında sağlam performans, gelişmiş 

tanılama ve gelişmiş veri güvenilirliği sunarak kritik otomotiv taleplerini karşılıyor. İleriye dönük 

uyumluluk için JEDEC UFS standart spesifikasyonuna göre inşa edilen cihazlar, KIOXIA'nın 

gelişmiş BiCS FLASH™ 3D TLC flash bellek teknolojisini ve denetleyicisini entegre ederek, 

5G bağlantı çağında yeni nesil araçların işlevselliğini ve kullanıcı deneyimini geliştirmeye hazır 

otomotiv veri depolamasında önemli bir ilerleme sağlıyor. 

 

 

http://www.kioxia.com/
http://www.kioxia.com/


 

 

"Automotive UFS Ver. 4 ile Bellek ve Depolama kategorisinde ödül kazandığımız için onur 

duyuyoruz." açıklamasını yapan KIOXIA Europe GmbH Başkan Yardımcısı ve Baş Teknoloji 

Sorumlusu Axel Störmann ekledi:  "Bu ayrıcalık için ECD'ye teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

Otomotiv sistemlerinin giderek daha karmaşık hale gelen ihtiyaçları için kapsamlı bir 

kapasite yelpazesi ve güvenilir, uygulamaya özel UFS çözümleri aracılığıyla müşterileri 

desteklemek bizim için büyük önem taşıyor."  

 

KIOXIA Automotive UFS hakkında daha fazla bilgiye buradan ulaşabilirsiniz: 

https://europe.kioxia.com/tr-tr/business/memory/automotive.html  

 

 

### 

 

 

Notlar 

[1] 30 Ocak 2024 itibariyle. KIOXIA araştırması. 

 

 

KIOXIA Europe GmbH Hakkında  

KIOXIA Europe GmbH (eski adıyla Toshiba Memory Europe GmbH), flash bellek ve katı hal 
sürücülerinin (SSD'ler) dünya çapında lider tedarikçisi olan KIOXIA Corporation'ın Avrupa merkezli yan 
kuruluşudur. NAND flash belleğin icadından günümüzün çığır açan BiCS FLASHTM'ına kadar birçok 
katkısıyla KIOXIA, insanların yaşamlarını zenginleştiren ve toplumun ufkunu genişleten yenilikçi bellek 
çözümlerine ve hizmetlerine öncülük etmeye devam ediyor. Şirketin yenilikçi 3D flash bellek teknolojisi 
BiCS FLASHTM, gelişmiş akıllı telefonlar, PC'ler, SSD'ler, otomotiv ve veri merkezleri de dâhil olmak 
üzere yüksek yoğunluklu uygulamalarda depolamanın geleceğini şekillendiriyor.  
 

KIOXIA web sitemizi ziyaret edin  

 
 
Yayın için iletişim bilgileri:  
KIOXIA Europe GmbH, Hansaallee 181, 40549 Düsseldorf, Almanya  
Telefon: +49 (0)211 368 77-0  
E-posta: KIE-support@kioxia.com  
 
Editoryal bilgi için iletişim bilgileri: 
Lena Hoffmann, KIOXIA Europe GmbH  
Telefon: +49 (0) 211 36877 382  
E-posta: lena1.hoffmann@kioxia.com  
 
Hazırlayan:  
Birgit Schöniger, Publitek  
Telefon: +49 (0) 4181 968098-13  
E-posta: birgit.schoeniger@publitek.com  
Web sitesi: www.publitek.com 
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